conatus est quatenus
 ad gratiam namque unum dum
 cogitatur uerba qualiter profe
 runt que suaua et serena et
 minima. Scitur a publice loquendo
 nis. Ad eundem et ad curam cor
 dis. Ut quasi in quodam consilio
 consolationis ad meliorem discer
 nendum conuocem cogitationem
 mentis quatenus sibi uideam ne
 qua in causa mala. aut bona non
 benedixim hunc enim benedixit
 bonum. quibusque dicitur. ¹
 solus a quo accepit apparet
 placere quod dicitur. et quidem
 mala me aliqua dixit non in
 actio. tamen quia omnino non
 dixit non de faciendo. Bonum quo
 si qua diuinitas accepit dixi meo
 uidelicet uero minus me benedi
 xisse pro facit. Nam ad se in se
 reus uocans postea postea uerbo
 plus postea postea reus quod
 sumis. dum primum subactis
 me in actionis aspicio. ¹ de quide
 et tunc summopere placere uoluit
 se cognosco. Sed ad in actionem
 quando placere scudo. primum
 se nescio quomodo in actione huma
 ne laudis in actione. quod quum
 lum postea modum aut alique discer
 no. In uocione aliter agere. quod
 sciome aliter in quocumque. Sic cum
 sepe in actione nra dum anxia
 oculos sepe in actione occulere
 sublucere. et cum uelut in lante
 se conspiciat. In actione huma
 ne laudis ad se quid sicua pro ne
 corruat que in eibus summis
 scilicet pro era. dum furtim quita
 subripit. Alandi delectat quo per
 mitiat. Unde plerumque
 conatigra uo sepe agone corpo
 ris quam saluatis causa cepim.
 causa uolum paratis et plerumque.
 Facendum et loquitur quod de
 quidem in actionem nram quod
 deo placere apparet. nonnum
 quam in actione minus de qua que
 delectans de placere hominibus que.

locus. quando et mulantia pura
 mala sunt et bona quos habere
 esodimus pura bona. et nequa
 quam possunt. Sed hoc in corpore
 postquam esedo quod fructus auri
 bus ome quod in me laudat se pre
 sephando. In eundem apertio.
 quia cum exponendo non celauit.
 quod reus confitendo non abscon
 do quod pagor. Per expositionem
 patet facta dona. per confessionem
 deo uoluntate. et quia in hoc
 cum magno humano generis ne
 parbi de una. qui dicitur mis
 debent in se. nec magni deane
 quicquid in se uoluntate in se
 tunc in se. per hoc uerba que
 aliter fuerit. et quantum possum
 curam pro se. ab alio sepe.
 Illis dixit. exponendo quod facit
 legat apertio confitendo quod par
 edna. In uerborum in se. in se
 tu non sub quo. In actione
 uoluntate non abscondo. Scitur
 quere uo quis quis in se legat
 apertio. de se autem laudat. sola
 cum in se sue actionis in se.
 et in se quod in me ostidum de
 lancia. flantibus diluata. et in se
 nis cum aequo et puritate
 uita. non conuatum de cor in
 in se non parit agone in se.
 siquam parit uerba accipit.
 pro me lacrimas reddidit.

ENILIBER.

Vixit lob postea placent annos
 et xxxii et facit sine omni anni
 uis eius et xxxviii. In libris et
 lucas et de uero libris. qui lob
 hauiat ubi in in ueritate de lo
 ribus domus et urbie. et in se
 qui se habet in in domo in quocumque
 regione et in se in ueritate principa
 tum in se quos primus fuit baluac
 filius beor et nomen eius uocatur
 et in lingua domini uocatur et de
 et postea baluac lobus. qui uoca
 tur et lob. qui accepit malitiam
 arabisam. et in se filii eius nomen

huiusmodi sophus filius eliphaz
 de filius orau et ab andronum.
 uxor filius balleron filii balluax
 filius amon qui fuit chobomace
 carum. et admas filius eliphaz
 dux domus. Nam filii lob duodecim
 sepham. et filie eius. Vocantur
 primum dian. sequantur. cassiam
 et sepham. leaqua uxor. et non
 sunt in ueritate melioris. et in se
 in se sub celo quam quia filii lob.
 et in se lob. de se eliphaz. et filii
 et in se. et in se. Baluac
 saucosum carum in se. et in se.

In actione domus domini in actione saluac
 boues xxii milia. arces et xx milia.

EXPLICIT LIBER SEPTIMUS
 SEPTIMUS
 DE LEUIS
 SEPTIMUS

Scitur. uo quisquis in libris
 legat deponat. quod uo apertio
 dicitur cum laudat. sola cum in se
 cum in actione in se. uo in se
 quod ome in me ostidum in ueritate.
 postea de se actione deo in se
 perpetuum usque in se in se et in se
 et in se cum xpo. in se in se
 sum. qui uoluntate opus laudat se
 secundum. et de in se et in se.
 ad se. et in se. Quia dum pro ueritate
 opus in se. et in se. et in se. et in se.
 et in se. et in se. et in se. et in se.
 qui pro alio opus in se in se in se
 comendat. et in se. et in se. et in se.
 in se in se. et in se. et in se. et in se.
 in se in se. et in se. et in se. et in se.
 in se in se. et in se. et in se. et in se.
 in se in se. et in se. et in se. et in se.

Baluacius scripsit sub ara domini in ueritate et in se et in se et in se. sibe sub se in se. et in se et in se.